

Finans2 A/S
Amagertorv 33, 4. tv.
1160 København K
CVR-nr. 10125669

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.03.2018

Dirigent

Navn: Tørres Engholmen Grønseth

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Finans2 A/S
Amagertorv 33, 4. tv.
1160 København K

CVR-nr.: 10125669
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Frode Ekeli, formand
Jon Harald Nordbrekken
Christer Karlot Eriksen

Direktion

Tørres Engholmen Grønseth
Pernille Winther
Pia Baltzer-Thorsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver inkassovirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 484 t.kr. mod et underskud på 367 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabets kapital forventes reetableret ved selskabets drift, over de kommende år.

Moderselskabet Finans2 AS har afgivet støtteerklæring om at ville dække eventuelt likviditetsmæssigt behov i selskabet i perioden frem til 30.06.2019 og har samtidig afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavende hos Finans2 A/S, udgørende kr. 4.583.652 pr. 31. december 2017, over for de øvrige kreditorer. Selskabets ledelse har under hensyntagen hertil aflagt regnskabet som going concern.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		881.310	1.501.295
Personaleomkostninger	2	(1.561.526)	(1.526.486)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(47.056)</u>	<u>(88.442)</u>
Driftsresultat		(727.272)	(113.633)
Andre finansielle indtægter	4	291.298	631
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(48.037)</u>	<u>(254.300)</u>
Årets resultat		<u>(484.011)</u>	<u>(367.302)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(484.011)</u>	<u>(367.302)</u>
		<u>(484.011)</u>	<u>(367.302)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	2
Immaterielle anlægsaktiver	6	0	2
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.438	57.288
Indretning af lejede lokaler		82.259	110.463
Materielle anlægsaktiver	7	120.697	167.751
Andre tilgodehavender		83.761	84.931
Finansielle anlægsaktiver	8	83.761	84.931
Anlægsaktiver		204.458	252.684
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.378	103.897
Periodeafgrænsningsposter		48.118	22.444
Tilgodehavender		83.496	126.341
Likvide beholdninger		927.529	889.922
Omsætningsaktiver		1.011.025	1.016.263
Aktiver		1.215.483	1.268.947

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		632.000	632.000
Øvrige reserver		1.813.600	1.813.600
Overført overskud eller underskud		<u>(6.350.659)</u>	<u>(5.866.648)</u>
Egenkapital		<u>(3.905.059)</u>	<u>(3.421.048)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>4.583.652</u>	<u>4.065.124</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>4.583.652</u>	<u>4.065.124</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.711	210.637
Anden gæld		<u>427.179</u>	<u>414.234</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>536.890</u>	<u>624.871</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.120.542</u>	<u>4.689.995</u>
Passiver		<u>1.215.483</u>	<u>1.268.947</u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Øvrige reserver kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	632.000	1.813.600	(5.866.648)	(3.421.048)
Årets resultat	0	0	(484.011)	(484.011)
Egenkapital ultimo	632.000	1.813.600	(6.350.659)	(3.905.059)

Noter

1. Going concern

Moderselskabet Finans2 AS har afgivet støtterklæring om at ville dække eventuelt likviditetsmæssigt behov i selskabet i perioden frem til 30.06.2019 og har samtidig afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavende hos Finans2 A/S, udgørende kr. 4.583.652 pr. 31. december 2017, over for de øvrige kreditorer. Selskabets ledelse har under hensyntagen hertil aflagt regnskabet som going concern.

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.377.235	1.363.885
Pensioner	162.802	122.496
Andre omkostninger til social sikring	21.489	40.105
	1.561.526	1.526.486
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

	2017	2016
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	2	41.385
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	47.054	47.057
	47.056	88.442

	2017	2016
	kr.	kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Valutakursreguleringer	291.298	631
	291.298	631

	2017	2016
	kr.	kr.
5. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	26.541	25.799
Renteomkostninger i øvrigt	1.646	644
Valutakursreguleringer	716	208.032
Øvrige finansielle omkostninger	19.134	19.825
	48.037	254.300

Noter

	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
	kr.	
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		206.926
Kostpris ultimo		206.926
Af- og nedskrivninger primo		(206.924)
Årets afskrivninger		(2)
Af- og nedskrivninger ultimo		(206.926)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	342.119	141.018
Afgange	(40.941)	0
Kostpris ultimo	301.178	141.018
Af- og nedskrivninger primo	(284.831)	(30.555)
Årets afskrivninger	(18.850)	(28.204)
Tilbageførsel ved afgang	40.941	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(262.740)	(58.759)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.438	82.259

Noter

	Andre tilgode- havender kr.
	<u> </u>
8. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	84.931
Afgange	<u>(1.170)</u>
Kostpris ultimo	<u>83.761</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>83.761</u>
	2017
	kr.
	<u> </u>
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	79.461
	<u> </u>
	2016
	kr.
	<u> </u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I henhold til lov om inkassovirksomhed er der stillet sikkerhed i likvide beholdninger for 600 t.kr.
